ANNO 2025

ENTRATE

ENTRATE E SPESE NON RICORRENTI

IMPORTO  SPESE

1.954,00
1.692,00

1.680,64
2.623,00

20.000,00

35.528,15

TOTALE A PAREGGIO

63.477,79 |TOTALE A PAREGGIO

IMPORTO
3.000,00

714,00

255,00
2.568,15

1.680,64

20.000,00

5.000,00
2.000,00
15.000,00
3.260,00

10.000,00
63.477,79







