

## ENTRATE E SPESE NON RICORRENTI

ANNO 2025

ENTRATE	IMPORTO	SPESE	IMPORTO
Imis accertamenti	1.954,00	Spese per consultazioni retribuzione al personale	3.000,00
Utilizzo canoni aggiuntivi per spese una tantum	1.692,00	Spese per consultazioni CONTIBITI al personale	714,00
Utilizzo budget	1.680,64	irap elettorale	255,00
Rimborso elezioni	2.623,00	Servizi elezioni	2.568,15
Restituzione allaccio SET	20.000,00	SENTENZA N. 154/2024 (N. 62/2024 REG. RIC.) EMESSA DAL TRIBUNALE REGIONALE DI GIUSTIZIA AMMINISTRATIVA DI TRENTO IN DATA 10.10.2024 E PUBBLICATA IN DATA 21.10.2024. IMPEGNO DI SPESA E RIFUSIONE DELLE SPESE ALLA CONTROPARTE.	1.680,64
Utilizzo avanzo amministrazione libero	35.528,15	Utilizzo entrate una tantum per copertura spesa d'investimento Realizzazione centrale idroelettrica	20.000,00
		Incarico per rinnovo concessione idrica una	5.000,00
		Spese di inaugurazione centrale idroelettrica sul Rio	2.000,00
		Progetto montagna sicura una tantum	15.000,00
		Rimborsi e sgravi tributi una tantum	3.260,00
		Progetto salute e benessere una tantum	10.000,00
<b>TOTALE A PAREGGIO</b>	<b>63.477,79</b>	<b>TOTALE A PAREGGIO</b>	<b>63.477,79</b>

